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Tack alla föräldrar som besökte tisdagskvällens föräldramöte. Här kommer en resumé av det vi talade 

om då vi samlades gemensamt. För frågor kring information för respektive klass hänvisas till 

klasslärare.  

 

Vi samlades i samlingssalen. Rektor Anna inledde med att tacka för förmånen att få umgås med, 

utbilda och följa utvecklingen tillsammans med alla fantastiska barn som vi har på skolan.  

 

Därefter presenterade sig personalen. 

På plats fanns Ulrica (restaurangansvarig), Alexander (musiklärare), Hanna (lärarassistent, 

elevassistent), Petra (lärare), Marie-Louise (lärare), Ing-Mari (lärare, ordförande i skolstyrelsen) samt 

Anna (lärare, rektor).  

 

Ing-Mari berättade om vår skolfolder och de ledord som handlar om närhet mellan hem och skola. 

Om någon saknar denna informationsfolder är det bara att höra av sig till någon av oss, så ordnar vi 

så att ni får en sådan. 

 

Petra berättade om skolans IT-satsning. Nu finns det fiberanslutning till skolan och accesspunkter till 

vårt nät uppsatta. Det är en del fix kvar med inkopplingar innan allt fungerar som tänkt. 

Samlingssalen har fått en ny projektor och nya högtalare som vi värdesätter.  

 

Anna informerade om våra informationskanaler - hemsidan, Facebooksidan, mediabesök på skolan 

samt tankar om informationsmaterial i framtiden. Vi delade ut nya och uppdaterade blanketter för 

varje elev då det gäller Pul. (Klasslärare ansvarar för att de elever som ej hade förälder närvarande 

får sina blanketter hemskickade.) 

 

Efter den gemensamma stunden fanns det gott fika att hämta på väg till klassrumsinformation för 

respektive grupp.  

 

Kvällen avslutades med samling i matsalen för de föräldrar som är intresserade av vårt fritidshem. 

Det blir en högtidlig invigning den andra januari. Vingåkers kommun kommer vi även fortsättningsvis 

att samarbeta med då det gäller hantering av anmälningar och avgifter. Vi återkommer löpande med 

information om vad som händer på fritidsfronten. 

 

Vi har nu ett spännande och roligt arbete att planera och göra iordning så att allt blir så bra som 

möjligt. Fastighetsföreningen samarbetar på bästa sätt med skolan i detta arbete.  

 

Vi har haft elevens val då eleverna har fått skriva ner hur de önskar sig sitt drömfritids. Deras tankar 

och åsikter kommer vi ta med i utformningen av verksamheten. 

 

Som avslutning visades lokalerna som nu i dagarna börjar renoveras. Det är fantastiskt vilka 

möjligheter de ger, både fritidslokalerna i sig samt det faktum att man har skolan och skolgården till 

förfogande.  

 

Med vänliga hälsningar från skolans personal.  


